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Modlitwa do Matki Bożej z Montligeon

Matko Boża Wybawicielko,

ulituj się nad naszymi zmarłymi braćmi,

a szczególnie nad tymi, 

którzy najbardziej potrzebują Bożego Miłosierdzia.

Wstawiaj się za wszystkimi, którzy nas opuścili,

by dokonało się w nich Dzieło oczyszczającej Miłości.

Niech nasza modlitwa, 

złączona z modlitwą całego Kościoła,

wyjedna im radość, która przewyższa 

wszelkie pragnienie,

a naszym braciom żyjącym jeszcze na ziemi,

zwłaszcza poddanym próbom i zwątpieniu,

przyniesie pociechę i umocnienie.

Matko Kościoła, pomóż nam, 

ziemskim pielgrzymom, coraz lepiej przeżywać każdy dzień 

naszej drogi do Zmartwychwstania.

Ulecz rany naszej duszy i serca.

Uczyń nas świadkami Niewidzialnego Boga,

podążającymi do dóbr,
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których nie możemy dostrzec naszym wzrokiem,  

Apostołami nadziei podobnymi do strażników 

oczekujących świtu. 

Ucieczko grzeszników i Królowo Wszystkich Świętych,

zgromadź nas wszystkich w owym dniu na wieczną Paschę

w Domu Ojca. 

Przez Jezusa Chrystusa Pana naszego. Amen.

Matko Boża z Montligeon módl się za naszych zmarłych.

Sanctuaire Notre Dame de Montligeon

61400 La Chapelle Montligeon

www.sanctuaire-montligeon.com

Za zgoda Kurii Warszawsko-Praskiej z dnia

26 lutego 2005. nr 200 (K) 2005

- do prywatnego odmawiania.

============================================================================
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Witam wszystkich, Szczęść Boże

Dziś mamy już 5438 Różańców za Polskę. 

Ale najważniejsze jest to że 14 lipca na Jasnej Górze odbyło się spotkanie organizacyjno-informacyjne
na temat Krucjaty Różańcowej za Ojczyznę. 
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Przybyło ponad 80 osób z różnych stron Polski i z różnych wspólnot modlitewnych, min. z Jasnogórskich
Rodzin Różańcowych. Było wielu kapłanów. 

Spotkanie rozpoczęło się Mszą Św., którą koncelebrowało pięciu kapłanów, a homilię wygłosił ks.
Łukasz Kadziński.

Po Mszy Świętej ks. Stanisław Małkowski opisał zagrożenia przed jakimi stoi Polska. Później zebrani
zapoznali się z hasłem i intencją modlitewną Krucjaty. 

Jakub Sawicki przedstawił Sekretariat Krucjaty, sposób jego funkcjonowania i roli służebnej wobec osób
i wspólnot przystępujących do Krucjaty.

Wszyscy zebrani byli zgodni, aby na wzór węgierski podjąć Krucjatę Różańcową w intencji Polski.

Hasło Krucjaty Różańcowej to:

&quot;Maryjo, Królowo Polski, pomóż tej ziemi.&quot;

Intencja, w której odmawiamy przynajmniej jedną dziesiątkę dziennie lub dodajemy do dotychczas
odmawianych intencji to:

&quot;Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii o wypełnienie
Jasnogórskich Ślubów Narodu.&quot;

Na zakończenie spotkania wspólnie odmówiono Różaniec za Ojczyznę poprowadzony przez o.
Bogumiła Schaba z Jasnogórskiej Rodziny Różańcowej.

Szczegóły w jaki sposób będzie funkcjonowała Krucjata będą jeszcze dopracowywane, ale dziś już
wiadomo, że ideą jest aby każdy uczestnik odmawiał 
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co najmniej jedną dziesiątkę Różańca dziennie w intencji Ojczyzny. 

Zapraszamy do codziennej modlitwy za Polskę!

Szczęść Boże

Michał

============================================================================
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